
D ů m  d ě t í  a  m l á d e ž e  
V á š  o s t ro v  z áb a v y

 

 

PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY: 

1. Přihlášku vyplnit osobně v recepci DDM nebo on-line 
2. Uhradit zálohu 2000,- Kč; u on-line přihlášek uhradit do 5 dnů od jejího schválení 
3. Doplatek uhradit do 15.5.2020 
4. Od 1.4. 2020 možná platba pouze v celkové výši 

V případě příspěvku od zaměstnavatele je nutná objednávka (od zaměstnavatele)s názvem 

tábora, termínem konání a jménem dítěte na email: hajkova@ddmteplice.cz 

Na zadní stranu přihlášky napište léky, které dítě pravidelně užívá, alergie, ostatní zdravotní 
zvláštnosti 

Storno podmínky: 

1. nad 45 dnů před odjezdem bude vrácena celá částka 
2. v době od 45. do 31 .dne před odjezdem bude vrácena alikvotní část ve výši 1.500,- Kč 
3. v době od 30 dne do dne odjezdu se platba nevrací 
4. v případě onemocnění doloženého lékař, zprávou 7 dnů před odjezdem bude vrácena 
částka 2500,-Kč 

POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU (odevzdejte nejpozději do konce května)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dům dětí a mládeže Teplice 
Masarykova 70,415 01 Teplice 
Provozní doba 

Pondělí–čtvrtek 8:00 -18:00  
pátek 8:00-14:00 

Telefon: 417 538 840 Email: 

info@ddmteplice.cz 

www.ddmteplice.cz

 

mailto:hajkova@ddmteplice.cz
mailto:info@ddmteplice.cz
http://www.ddmteplice.cz/

	PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY:
	Storno podmínky:

